

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO zo dňa 31.3.2025

uzavretej podľa § 269 ods. 2 v spojení s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Domov pre seniorov Golden Age, o.z.

Mozartova 9, 917 08 Trnava

IČO: 37848836

DIČ: 2021877913

Zhotoviteľ:

Monstav Nitra, s.r.o.

Fraská 31

949 01 Nitra

IČO: 35911913

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.3.2025 Zmluvu o dielo na výstavbu zákazky: Výstavba komunitného zariadenia sociálnych služieb v obci Veľké Kosťany – ŠZ. Kód projektu: 13I01-22-V03-00045

Článok I – Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je zmena zmluvne dohodnutej ceny z dôvodu prípočtov a odpočtov v článku 5 ods. 3.

Nové znenie:

„Cena za zhotovenie predmetu zmluvy celkom je:

Cena celkom bez DPH: 844 721,11 eur

slovom: osemstoštyridsaťštyritisíc sedemstodvadsaťjeden eur a jedenásť centov

DPH 23%: 194 285,86 eur

slovom: stodevãfdesiatštyritisíc dvostoosemdesiatpäť eur a osemdesiatšesť centov

Cena celkom s DPH: 1 039 006,97 eur

Slovom: jeden milión tridsaťdeväťtisíc šesť eur a deväťdesiat sedem centov

Cena stavebných prác je uvedená v prílohe č.2 tejto zmluvy.

Cena platí pri dodržaní kvalitatívnych a dodacích podmienok uvedených v projektovej a rozpočtovej dokumentácii dodanej objednávateľom a sú v nej zohľadnené všetky podmienky objednávateľa uvedené v súťažných podkladoch pre verejnú súťaž podľa článku 2 tejto zmluvy.

Cena zahŕňa aj náklady na dopravu, colné konanie, clo, dovoz na miesto určené objednávateľom, ako aj poistenie predmetu plnenia do dňa odovzdania objednávateľovi“

Článok II – Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto dodatkom nedotknuté.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 546/2010 Z.z.
3. Tento dodatok je vyhotovený v rovnakom počte vyhotovení, ako pôvodná zmluva, s rovnakou právnou silou.

V Trnave dňa

Za objednávateľa:

.....

Mgr. Viera Prísažná

Za zhotoviteľa:

.....

Marián Šmidák

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba zariadenia pre seniorov, Zariadenie pre seniorov v obci Veľké Kostolany 3

Objekt:

2 - Zmenové konanie č.1

Časť:

1 - Odpočty

JKSO:

Miesto: Veľké Kostolany, parc.č. 1530/299

ČS:

Dátum: 16. 10. 2025

Objednávateľ:

Dom pre seniorov Golden Age

IČO:

37848836

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MONSTAV NITRA s.r.o.

IČO:

35911913

IČ DPH:

SK2021925752

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 348,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-17 348,75	23,00%	-3 990,21

Cena s DPH

v EUR

-21 338,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba zariadenia pre seniorov, Zariadenie pre seniorov v obci Veľké Kostolany 3

Objekt:

2 - Zmenové konanie č.1

Časť:

1 - Odpočty

Miesto:

Veľké Kostolany, parc.č. 1530/299

Dátum:

16. 10. 2025

Objednávateľ:

Dom pre seniorov Golden Age

Projektant:

Zhotoviteľ:

MONSTAV NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-17 348,75

D	D1		SO-01 - Architektúra a statika				-9 542,85
D	D11		Práce a dodávky PSV				-9 542,85
D	D19		Konštrukcie stolárske				-7 829,39
161	K	Pol155	Montáž púzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón) s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno kridlo, priechod 0,6-1 m	ks	-12,000	57,06	-684,72
162	M	Pol156	Stavebné púzdro pre zasúvacie dvere štandard priechod 900 mm, kód S700-090	ks	-12,000	291,77	-3 501,24
170	K	Pol164	Montáž dverí drevených posuvných jednokridlových, posun do púzdra	ks	-12,000	21,53	-258,36
171	M	Pol165	Posuvné jednokridlové dvere 900/1970, drevené, plné, madlo - ozn. D6/o	ks	-12,000	137,08	-1 644,96
178	K	Pol172	Montáž zárubní obložkových pre dvere posuvné	ks	-12,000	34,46	-413,52
179	M	Pol173	Zárubňa vnútorná obložková pre dvere posuvné s tesnením	ks	-12,000	106,98	-1 283,76
180	K	Pol174	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	-77,866	0,55	-42,83
D	D20		Konštrukcie doplnkové kovové				-1 713,46
187	K	Pol181	D+M strešné svetlíky	kus	-11,000	154,38	-1 698,18
190	K	Pol184	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-16,982	0,90	-15,28
D	D45		SO-01 - Vzduchotechnika				-7 805,90
D	D46		Práce a dodávky M				-7 805,90
D	D47		Vetrание izieb, spoločných priestorov a miestností pre stálu službu				-7 805,90
442	K	Pol436	Montáž lokálnych rekuperačných jednotiek	ks	-15,000	99,29	-1 489,35
443	K	Pol437	Elektroinštalácia - kabeláž - dodávky stavby	ks	-1,000	384,35	-384,35
444	M	Pol438	LOKÁLNY REKUPERAČNÝ SET DALAP ZEPHIR SIMPLE DOUBLE S OVLÁDANÍM, Ø160MM (alebo ekvivalentné)	ks	-15,000	395,48	-5 932,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba zariadenia pre seniorov, Zariadenie pre seniorov v obci Veľké Kostolany 3

Objekt:

2 - Zmenové konanie č.1

Časť:

2 - Prípočty

JKSO:

Miesto: Veľké Kostolany, parc.č. 1530/299

ČS:

Dátum: 16. 10. 2025

Objednávateľ:

Dom pre seniorov Golden Age

IČO:

37848836

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MONSTAV NITRA s.r.o.

IČO:

35911913

IČ DPH:

SK2021925752

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 752,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 752,36	23,00%	7 303,04

Cena s DPH

v EUR

39 055,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba zariadenia pre seniorov, Zariadenie pre seniorov v obci Veľké Kostolany 3

Objekt:

2 - Zmenové konanie č.1

Časť:

2 - Prípočty

Miesto:

Veľké Kostolany, parc.č. 1530/299

Dátum:

16. 10. 2025

Objednávateľ:

Dom pre seniorov Golden Age

Projektant:

Zhotoviteľ:

MONSTAV NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 752,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 752,36
D	766		Konštrukcie stolárske				21 934,53
1	K	766651201.S	Montáž púzdra posuvných dverí s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo, 1100 - 1200	ks	12,000	88,63	1 063,56
2	M	553310013400.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, 1100 - 1200	ks	12,000	895,00	10 740,00
3	K	766664125.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun do púzdra 1100 - 1200	ks	12,000	55,73	668,76
4	M	611120091070.S	Dvere drevené posuvné, 1100 - 1200	m	12,000	463,50	5 562,00
5	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere posuvné	ks	12,000	53,53	642,36
6	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková pre dvere posuvné s tesnením	ks	12,000	261,39	3 136,68
7	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	220,309	0,55	121,17
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 192,86
8	K	767649195.S	Dodávka a montáž generálneho kľúča	súb	1,000	3 215,00	3 215,00
9	K	767920010.S	Dodávka a montáž bránky, 1200	kpl	1,000	940,50	940,50
10	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	41,510	0,90	37,36
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				5 624,97
11	K	769011089.S	Odvetrávanie WC miestností	ks	13,000	432,69	5 624,97